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Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue on 
lähettänyt  työllisyydenhoitoa koskevan sopimuksen kuntiin 
allekirjoitettavaksi (liite). 

 
Sopimuksessa on kuvattu sopimuksen taustaa ja tarkoitusta: 
TE-palvelut siirtyvät kunnille vuoden 2025 alussa. Tätä ennen 
vuoden 2023 alusta voimaan astunut hyvinvointialueuudistus 
muuttaa työllisyyden hoidon kenttää, ja esimerkiksi kuntouttava 
työtoiminta on siirtynyt hyvinvointialueiden järjestämisvastuulle. 
Sopimuksella pyritään luomaan toimivat yhteistyörakenteet ja -mallit 
tähän yhteistyöhön. Sopimuksessa sovellettava lainsäädäntö on 
mainittu erikseen sopimusasiakirjassa. 
 
Työllisyyden hoidon osalta on tärkeää määritellä kuntien ja eri 
toimijoiden vastuut ja roolit työllisyyden yhdyspinnoilla. Sopimuksen 
mukaan kunta vastaa yhdessä TE-palvelujen kanssa 
työllisyyspalvelujen kehittämisestä alueellaan. Hyvinvointialue 
järjestää alueen sosiaali- ja terveyspalvelut. Hyvinvointialueella on  
erityislainsäädännön osoittama järjestämisvastuu kaikkein 
heikoimmassa asemassa olevien osallisuutta ja työllistymistä 
tukevien palvelujen osalta. 
 
Hyvinvointialue järjestää osallisuutta ja työllistymistä edistävää 
toimintaa, sekä päiväaikaista toimintaa kunkin kunnan alueella 
tunnistetun tarpeen mukaisesti yhteistyössä kunnan ja alueen 
järjestöjen kanssa. Hyvinvointialueesta annetun lain 9 §:n mukaan 
hyvinvointialue voi tuottaa järjestämisvastuulleen kuuluvat palvelut 
itse, yhteistoiminnassa muiden hyvinvointialueiden kanssa tai 
hankkia ne sopimukseen perustuen muilta palvelujen tuottajilta. 

   
Sopimuksen mukaan työllisyyden hoidon yhteisen työn kehittämistä 
ja seurantaa varten kunnat nimeävät yhdyshenkilön ja Pohjois-
Pohjanmaan hyvinvointialueen aikuisten sosiaali- ja päihdepalvelut 
toimivat yhdyshenkilöistä koostuvan verkoston koollekutsujina 
alueittain erikseen sovitulla tavalla. 
 
Sopimuksessa on erikseen määritelty korvaukseton 
työtoimintayhteistyö. 

 



 
Esittelijä  
 Kaupunginjohtaja Karikumpu Päivi 

 
Päätösesitys  
 Kaupunginhallitus päättää hyväksyä Pohjois-Pohjanmaan 

hyvinvointialueen ja Nivalan kaupunkin välisen työllisyydenhoitoa 
koskeva sopimuksen. 
 

Päätös  
 Hyväksyttiin. 
 
 
Merk. Eija-Riitta Niinikoski poistui kokouksesta esteellisenä (yhteisöjäävi: 

Pohteen aluehallituksen jäsen) tämän pykälän käsittelyn ajaksi klo 
16:19-16:24. Puheenjohtajan tämän pykälän ajan toimi Marika 
Hannula. 
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